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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 22 Men, 800m Freestyle Open
4.08.2019 - 19:41 Results
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 7:59.20 Nezir KARAP TUR London (GBR) 18.05.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:00.82 EDİZ YILDIRIMER BELGRAD (SRB) 6.07.2011
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:08.97 MERT KILAVUZ RUSYA/KAZAN (RUS) 6.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 8:24.94 Yiğit ASLAN TUR İSTANBUL 16.11.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 8:35.24 BORA UZUNKAYA TUR ANTALYA 12.11.2018

15 YAŞ 15: 9:52.51  /  16 YAŞ 16: 9:40.75  /  17 YAŞ 17: 9:24.60  /  18 YAŞ 18: 9:16.60  /  19+ YAŞ 19 +: 9:03.71
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Yigit ASLAN 03 Mersin Doruk Ihtisas 8:06.78 801
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.05 59.05 300m: 3:00.96 1:00.44 500m: 5:04.41 1:02.22 700m: 7:08.03 1:01.64
200m: 2:00.52 1:01.47 400m: 4:02.19 1:01.23 600m: 6:06.39 1:01.98 800m: 8:06.78 58.75

2. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:08.22 794
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.79 57.79 300m: 3:00.16 1:00.99 500m: 5:02.77 1:01.32 700m: 7:07.34 1:02.49
200m: 1:59.17 1:01.38 400m: 4:01.45 1:01.29 600m: 6:04.85 1:02.08 800m: 8:08.22 1:00.88

3. Mert KİLAVUZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:08.79 791
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.39 59.39 300m: 3:03.47 1:02.03 500m: 5:06.97 1:01.88 700m: 7:08.72 1:00.44
200m: 2:01.44 1:02.05 400m: 4:05.09 1:01.62 600m: 6:08.28 1:01.31 800m: 8:08.79 1:00.07

4. Efe TURAN 00 Enka Spor Kuluebue 8:21.18 734
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.42 59.42 300m: 3:04.59 1:02.75 500m: 5:12.36 1:03.89 700m: 7:19.99 1:03.63
200m: 2:01.84 1:02.42 400m: 4:08.47 1:03.88 600m: 6:16.36 1:04.00 800m: 8:21.18 1:01.19

5. Anil Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kuluebue 8:24.16 721
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.33 58.33 300m: 3:03.64 1:03.02 500m: 5:10.45 1:03.49 700m: 7:20.06 1:04.88
200m: 2:00.62 1:02.29 400m: 4:06.96 1:03.32 600m: 6:15.18 1:04.73 800m: 8:24.16 1:04.10

6. Bora KUTLU 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:27.10 708
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.30 59.30 300m: 3:07.61 1:04.51 500m: 5:16.92 1:04.71 700m: 7:26.37 1:04.12
200m: 2:03.10 1:03.80 400m: 4:12.21 1:04.60 600m: 6:22.25 1:05.33 800m: 8:27.10 1:00.73

7. Dersu DİNC 03 Ankara Yuezme Akademisi 8:27.80 705
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.97 59.97 300m: 3:08.56 1:04.79 500m: 5:16.72 1:04.05 700m: 7:25.51 1:04.37
200m: 2:03.77 1:03.80 400m: 4:12.67 1:04.11 600m: 6:21.14 1:04.42 800m: 8:27.80 1:02.29

8. M.Batu SERVİ 04 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 8:29.00 700
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.07 1:00.07 300m: 3:06.94 1:03.50 500m: 5:14.90 1:04.13 700m: 7:24.73 1:05.52
200m: 2:03.44 1:03.37 400m: 4:10.77 1:03.83 600m: 6:19.21 1:04.31 800m: 8:29.00 1:04.27

9. Dogukan ULAC 96 Kuzey Kibris Yuezme 8:29.43 699
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:09.67 1:03.64 500m: 5:17.75 1:03.83 700m: 7:27.40 1:04.66
200m: 2:06.03 1:04.13 400m: 4:13.92 1:04.25 600m: 6:22.74 1:04.99 800m: 8:29.43 1:02.03

10. Murat Can VAROL 01 Enka Spor Kuluebue 8:31.56 690
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:11.39 1:04.49 500m: 5:20.54 1:03.91 700m: 7:29.77 1:04.37
200m: 2:06.90 1:04.84 400m: 4:16.63 1:05.24 600m: 6:25.40 1:04.86 800m: 8:31.56 1:01.79

11. Furkan ALTUNTAS 03 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 8:32.11 688
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.79 57.79 300m: 3:09.48 1:03.74 500m: 5:18.39 1:04.33 700m: 7:29.01 1:05.74
200m: 2:05.74 1:07.95 400m: 4:14.06 1:04.58 600m: 6:23.27 1:04.88 800m: 8:32.11 1:03.10
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Rank YB Time Pts

12. Durukan SAHAN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:32.33 687
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.23 1:00.23 300m: 3:08.67 1:04.33 500m: 5:18.39 1:05.07 700m: 7:29.00 1:05.48
200m: 2:04.34 1:04.11 400m: 4:13.32 1:04.65 600m: 6:23.52 1:05.13 800m: 8:32.33 1:03.33

13. Goekhan YİGİTOGLU 02 Enka Spor Kuluebue 8:36.95 668
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.74 59.74 300m: 3:07.40 1:03.93 500m: 5:16.72 1:04.84 700m: 7:30.77 1:07.35
200m: 2:03.47 1:03.73 400m: 4:11.88 1:04.48 600m: 6:23.42 1:06.70 800m: 8:36.95 1:06.18

14. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 8:50.41 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.28 1:02.28 300m: 3:15.01 1:06.69 500m: 5:29.59 1:07.53 700m: 7:44.84 1:07.43
200m: 2:08.32 1:06.04 400m: 4:22.06 1:07.05 600m: 6:37.41 1:07.82 800m: 8:50.41 1:05.57

15. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:52.41 612
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:14.86 1:06.87 500m: 5:30.69 1:08.10 700m: 7:46.46 1:07.82
200m: 2:07.99 1:07.07 400m: 4:22.59 1:07.73 600m: 6:38.64 1:07.95 800m: 8:52.41 1:05.95

16. Davut ERDOGAN 03 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 8:56.01 600
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.22 1:02.22 300m: 3:16.61 1:07.56 500m: 5:32.32 1:07.61 700m: 7:50.79 1:08.39
200m: 2:09.05 1:06.83 400m: 4:24.71 1:08.10 600m: 6:42.40 1:10.08 800m: 8:56.01 1:05.22

17. Emre AKAR 03 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue8:58.41 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:19.97 1:08.24 500m: 5:36.11 1:08.14 700m: 7:52.72 1:08.47
200m: 2:11.73 1:07.53 400m: 4:27.97 1:08.00 600m: 6:44.25 1:08.14 800m: 8:58.41 1:05.69

18. Atahan KİRESCİ 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 9:02.83 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.82 1:01.82 300m: 3:18.40 1:08.84 500m: 5:37.30 1:09.13 700m: 7:55.39 1:08.94
200m: 2:09.56 1:07.74 400m: 4:28.17 1:09.77 600m: 6:46.45 1:09.15 800m: 9:02.83 1:07.44

19. Doruk SENGİL 04 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 9:07.84 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.95 1:02.95 300m: 3:19.80 1:09.10 500m: 5:39.10 1:09.74 700m: 7:59.20 1:10.00
200m: 2:10.70 1:07.75 400m: 4:29.36 1:09.56 600m: 6:49.20 1:10.10 800m: 9:07.84 1:08.64

20. Ali Ozan CALİSKAN 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 9:08.22 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.61 1:02.61 300m: 3:17.97 1:08.20 500m: 5:37.08 1:09.89 700m: 7:59.54 1:11.43
200m: 2:09.77 1:07.16 400m: 4:27.19 1:09.22 600m: 6:48.11 1:11.03 800m: 9:08.22 1:08.68

21. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kuluebue 9:12.73 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:21.32 1:09.48 500m: 5:42.10 1:10.08 700m: 8:03.89 1:10.56
200m: 2:11.84 1:08.15 400m: 4:32.02 1:10.70 600m: 6:53.33 1:11.23 800m: 9:12.73 1:08.84

22. Goektug OEZFİDAN 04 Enka Spor Kuluebue 9:14.33 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:27.77 1:10.15 500m: 5:47.66 1:09.72 700m: 8:07.28 1:10.15
200m: 2:17.62 1:11.13 400m: 4:37.94 1:10.17 600m: 6:57.13 1:09.47 800m: 9:14.33 1:07.05

23. Doruk İSİK 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 9:18.67 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.12 1:03.12 300m: 3:17.50 1:08.53 500m: 5:43.02 1:14.75 700m: 8:10.38 1:12.05
200m: 2:08.97 1:05.85 400m: 4:28.27 1:10.77 600m: 6:58.33 1:15.31 800m: 9:18.67 1:08.29
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24. Taylan ESEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 9:18.82 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:24.56 1:10.72 500m: 5:46.90 1:11.23 700m: 8:10.40 1:11.78
200m: 2:13.84 1:09.33 400m: 4:35.67 1:11.11 600m: 6:58.62 1:11.72 800m: 9:18.82 1:08.42

25. Oemer Emre SERBES 04 Ferdi 9:25.13 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 3:25.25 1:10.70 500m: 5:48.79 1:12.28 700m: 8:15.38 1:12.99
200m: 2:14.55 1:10.69 400m: 4:36.51 1:11.26 600m: 7:02.39 1:13.60 800m: 9:25.13 1:09.75

26. Arda CAKİN 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 9:25.73 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:27.16 1:11.54 500m: 5:51.62 1:12.61 700m: 8:16.89 1:11.72
200m: 2:15.62 1:09.96 400m: 4:39.01 1:11.85 600m: 7:05.17 1:13.55 800m: 9:25.73 1:08.84

27. Alpagu Boran KOPTAGEL 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 9:34.54 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:31.03 1:12.45 500m: 5:56.62 1:12.94 700m: 8:23.18 1:13.59
200m: 2:18.58 1:11.93 400m: 4:43.68 1:12.65 600m: 7:09.59 1:12.97 800m: 9:34.54 1:11.36

28. Yaman Nuri UZAKGİDEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 9:37.83 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.10 1:05.10 300m: 3:32.04 1:13.41 500m: 6:00.87 1:14.48 700m: 8:28.38 1:12.28
200m: 2:18.63 1:13.53 400m: 4:46.39 1:14.35 600m: 7:16.10 1:15.23 800m: 9:37.83 1:09.45

29. Emin ARDAL 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 9:38.72 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 3:31.34 1:12.93 500m: 5:58.82 1:14.39 700m: 8:28.12 1:13.82
200m: 2:18.41 1:11.69 400m: 4:44.43 1:13.09 600m: 7:14.30 1:15.48 800m: 9:38.72 1:10.60

30. Batuhan PENBE 03 Enka Spor Kuluebue 9:49.27 451
100m: 1:04.34 1:04.34 300m: 3:31.65 1:14.37 500m: 6:03.35 1:16.24 700m: 8:35.23 1:16.04
200m: 2:17.28 1:12.94 400m: 4:47.11 1:15.46 600m: 7:19.19 1:15.84 800m: 9:49.27 1:14.04


